GEMÜ DR/SC
Actionneurs quart de tour pneumatiques à prime
Caractéristiques
• Conception robuste
• Flexibilité d'utilisation
• Réglage simple des positions de fin de course
• Interface suivant EN ISO 5211
• Fins de course sélectionnables

En fonction du diamètre nominal, ils sont disponibles plus rapidement.
Codes de commande
1 Type Code
Actionneur premium, pneumatique, double effet,
rotation à droite
DR
Actionneur premium, pneumatique, simple effet,
rotation à droite
SC
2 Taille d'actionneur Code
00015 (DR/DL/D3/D4/SC/SO/S3/S4) 0015U
00030 (DR/DL/D3/D4/SC/SO/S3/S4) 0030U
00060 (DR/DL/D3/D4/SC/SO/S3/S4) 0060U
00100 (DR/DL/D3/D4/SC/SO/S3/S4) 0100U
00150 (DR/DL/D3/D4/SC/SO/S3/S4) 0150U
00220 (DR/DL/D3/D4/SC/SO/S3/S4) 0220U
00300 (DR/DL/D3/D4/SC/SO/S3/S4) 0300U
000450 (DR/DL/D3/D4/SC/SO/S3/S4) 0450U
000600 (DR/DL/D3/D4/SC/SO/S3/S4) 0600U
000900 (DR/DL/D3/D4/SC/SO/S3/S4) 0900U
01200 (DR/DL/D3/D4/SC/SO/S3/S4) 1200U
02000 (DR/DL/D3/D4/SC/SO/S3/S4) 2000U
03000 (DR/DL/D3/D4/SC/SO/S3/S4) 3000U
04000 (DR/DL/D3/D4/SC/SO/S3/S4) 4000U
05000 (DR/DL/D3/D4/SC/SO/S3/S4) 5000U
3 Jeu de ressorts Code
Actionneur GEMÜ SC, SO
Configuration des ressorts, sans compartiment (SC/SO/
S3/S4/taille 0015)
SC1
Configuration des ressorts, sans compartiment (SC/SO/
S3/S4/taille 0015)
SC2
Configuration des ressorts, sans compartiment (SC/SO/
S3/S4/taille 0015)
SC3
Configuration des ressorts, sans compartiment (SC/SO/
S3/S4/taille 0015)
SC4
Configuration des ressorts, sans compartiment (SC/SO/
S3/S4/taille 0015)
SC5
Configuration des ressorts, sans compartiment (SC/SO/
S3/S4/taille 0015)
SC6
Configuration des ressorts, sans compartiment (SC/SO/
S3/S4/taille 0015)
SC7
Configuration des ressorts, sans compartiment (SC/SO/
S3/S4/taille 0015)
SC8
Ressorts par côté (SC/SO/S3/S4) 2
Ressorts par côté (SC/SO/S3/S4) 2/3
Ressorts par côté (SC/SO/S3/S4) 3
Ressorts par côté (SC/SO/S3/S4) 3/4
Ressorts par côté (SC/SO/S3/S4) 4
Ressorts par côté (SC/SO/S3/S4) 4/5
3 Jeu de ressorts Code
Ressorts par côté (SC/SO/S3/S4) 5
Ressorts par côté (SC/SO/S3/S4) 5/6
Ressorts par côté (SC/SO/S3/S4) 6
Actionneur GEMÜ DR, DL
Sans
4 Bride de l'actionneur F1 Code
F04, type de bride DIN EN ISO 5211 F04
F05, type de bride DIN EN ISO 5211 F05
F07, type de bride DIN EN ISO 5211 F07
F10, type de bride DIN EN ISO 5211 F10
F12, type de bride DIN EN ISO 5211 F12
F14, type de bride DIN EN ISO 5211 F14
F16, type de bride DIN EN ISO 5211 F16
F25, type de bride DIN EN ISO 5211 F25
5 Bride de l'actionneur F2 Code